PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

DOMINGOS  DO ARAGUAIA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Rua Acrísio Santos, s/n Bairro Centro São Domingos do Araguaia-PA CEP 68.520 - 000

OFÍCIO Nº 014/2024 - COMPRAS/PMSDA/LIC.

São Domingos do Araguaia – PA, 15 de abril de 2024.

À

EQUIPE DE PLANEJAMENTO – Secretaria Municipal de Educação.

Nesta.

Assunto: Estimativa para Contratação.

Prezados,

Em atendimento ao solicitado por vosso Departamento, no que tange a averiguação dos preços de

mercado dos Itens constantes no Processo Administrativo nº 005/2024 – SEMED, encaminho em anexo as

pesquisas de preços para atendimento do pleito em tela.

Ainda, em atendimento às recomendações legais, reitero que o levantamento dos preços, que

consolidam a estimativa para contratação fora realizado em obediência ao que preceitua a Lei nº 14.33/2021,

em especial o Artigo 23 § 1º.

Sem mais para o momento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

_______________________________________________

JASSIO APARECIDO BORGES

Diretor de Compras

Portaria nº 025/2023.

JASSIO APARECIDO
BORGES:78103304204

Assinado de forma digital por
JASSIO APARECIDO
BORGES:78103304204
Dados: 2024.05.20 08:58:05 -03'00'